
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U7 - 30米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:25 (11:05~11:15)

張景諾2 1345U7ZHANG KING NOK

蕭丞皓3 1245U7SIU SHING HO

鄭博之4 1040U7 飛達CHENG POK CHI 

姚子曦5 1001U7 FLYERACEY

蕭子豐6 1243U7 飛達SIU AIDEN TSZ FING

梁允曦7 1175U7 飛達LEUNG WAN HEI

男子 U7 - 30米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:25 (11:05~11:15)

何俊霆2 1267U7 飛達TRISTAN HO

吴逸兴3 1238U7 FLYERRYAN WU

鄧溢謙4 1262U7TANG YAT HIM JACOB

何冠諾5 1094U7 飛達HO KWUN LOK

簡誠樂6 1113U7 飛達KAN SING LOK

潘叡鋒7 1236U7 飛達POON YUI FUNG

敖卓賢8 1633U7 飛達Ngo Cheuk Yin

男子 U7 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:45 (09:25~09:35)

鄭博之2 1040U7 飛達CHENG POK CHI 

李允堯3 1164U7LEE WAN YIU

簡誠樂4 1113U7 飛達KAN SING LOK

李樂之5 1148U7 FLYERLAWRENCE LI

黃信凡6 1101U7HUANG SHUN FAN 

潘叡鋒7 1236U7 飛達POON YUI FUNG

男子 U7 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:45 (09:25~09:35)

賈家麒2 1111U7 FLYERJIA CHARLES

蕭子豐3 1243U7 飛達SIU AIDEN TSZ FING

張煒鈞4 1049U7CHEUNG WAI KWAN

李棨曦5 1176U7LI AIDAN

葉朗庭6 1336U7 飛達YIP LONG TING

梁允曦7 1175U7 飛達LEUNG WAN HEI

男子 U7 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:45 (09:25~09:35)

曾偉軒2 1086U7 飛達HINSON TSANG

何冠諾3 1094U7 飛達HO KWUN LOK

陳俊樺4 1014U7 同恆夢CHAN CHUN WAH 

鄧溢謙5 1262U7TANG YAT HIM JACOB

譚洛薾6 1255U7 MoveTAM LOK YEE, THEO

林希瞬7 1126U7 協調LAM HEI SHUN

敖卓賢8 1633U7 飛達Ngo Cheuk Yin

男子 U7 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:30 (10:10~10:20)

張景諾1 1345U7ZHANG KING NOK

姚子曦2 1001U7 FLYERACEY

鄭博之3 1040U7 飛達CHENG POK CHI 

何冠諾4 1094U7 飛達HO KWUN LOK

林佑軒5 1134U7 FLYERLAM YAU HIN

梁允曦6 1175U7 飛達LEUNG WAN HEI

蕭子豐7 1243U7 飛達SIU AIDEN TSZ FING

吴逸兴8 1238U7 FLYERRYAN WU

男子 U7 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:30 (10:10~10:20)

敖卓賢1 1633U7 飛達Ngo Cheuk Yin

潘彥霖2 1235U7 MovePOON YIN LAM

李樂之3 1148U7 FLYERLAWRENCE LI

彭朗僑4 1230U7 MovePANG MORTON

賈家麒5 1111U7 FLYERJIA CHARLES

袁仲希6 1343U7YUEN, ARTHUR 

林希瞬7 1126U7 協調LAM HEI SHUN

朱君泽8 1349U7 FLYERTyrese Zhu

男子 U7 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:40 (14:20~14:30)

朱君泽2 1349U7 FLYERTyrese Zhu

方逸瑜3 1081U7 飛達FONG YAT YU AIDAN

蕭子豐4 1243U7 飛達SIU AIDEN TSZ FING

彭諾熙5 1231U7 飛達PANG NOK HEI

潘叡鋒6 1236U7 飛達POON YUI FUNG

何冠諾7 1094U7 飛達HO KWUN LOK

吴逸兴8 1238U7 FLYERRYAN WU

男子 U7 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:40 (14:20~14:30)

葉朗庭2 1336U7 飛達YIP LONG TING

鄭博之3 1040U7 飛達CHENG POK CHI 

簡誠樂4 1113U7 飛達KAN SING LOK

黃信凡5 1101U7HUANG SHUN FAN 

鄧溢謙6 1262U7TANG YAT HIM JACOB

周子牧7 1347U7 FLYERZHOU ZIMU MICHAEL

男子 U7 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:40 (14:20~14:30)

曾偉軒2 1086U7 飛達HINSON TSANG

彭朗僑3 1230U7 MovePANG MORTON

李允堯4 1164U7LEE WAN YIU

林希瞬5 1126U7 協調LAM HEI SHUN
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U7 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:40 (14:20~14:30)

梁允曦6 1175U7 飛達LEUNG WAN HEI

張煒鈞7 1049U7CHEUNG WAI KWAN
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U7 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:00 (08:40~08:50)

李樂之1 1148U7 FLYERLAWRENCE LI

梁允曦2 1175U7 飛達LEUNG WAN HEI

姚子曦3 1001U7 FLYERACEY

葉朗庭4 1336U7 飛達YIP LONG TING

袁仲希5 1343U7YUEN, ARTHUR 

蕭丞皓6 1245U7SIU SHING HO

鄭博之7 1040U7 飛達CHENG POK CHI 

周子牧8 1347U7 FLYERZHOU ZIMU MICHAEL

何俊霆9 1267U7 飛達TRISTAN HO

賈家麒10 1111U7 FLYERJIA CHARLES

彭朗僑11 1230U7 MovePANG MORTON

蕭子豐12 1243U7 飛達SIU AIDEN TSZ FING

譚洛薾13 1255U7 MoveTAM LOK YEE, THEO

鄧溢謙14 1262U7TANG YAT HIM JACOB

男子 U7 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 12:35 (12:15~12:25)

袁仲希1 1343U7YUEN, ARTHUR 

方逸瑜2 1081U7 飛達FONG YAT YU AIDAN

林佑軒3 1134U7 FLYERLAM YAU HIN

梁允曦4 1175U7 飛達LEUNG WAN HEI

潘彥霖5 1235U7 MovePOON YIN LAM

林希瞬6 1126U7 協調LAM HEI SHUN

吴逸兴7 1238U7 FLYERRYAN WU

譚洛薾8 1255U7 MoveTAM LOK YEE, THEO

蕭子豐9 1243U7 飛達SIU AIDEN TSZ FING

賈家麒10 1111U7 FLYERJIA CHARLES

何俊霆11 1267U7 飛達TRISTAN HO

朱君泽12 1349U7 FLYERTyrese Zhu

簡誠樂13 1113U7 飛達KAN SING LOK

李允堯14 1164U7LEE WAN YIU

李樂之15 1148U7 FLYERLAWRENCE LI

鄭博之16 1040U7 飛達CHENG POK CHI 

姚子曦17 1001U7 FLYERACEY

敖卓賢18 1633U7 飛達Ngo Cheuk Yin
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